[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.12.2015   №   809
	Об утверждении Положения об Архивном отделе Администрации

муниципального образования

«Демидовский район»

Смоленской области

        Руководствуясь Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить прилагаемое Положение об Архивном отделе Администрации муниципального  образования «Демидовский район» Смоленской области.
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

        3. Постановление Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 30.06.2008 № 302 «Об утверждении Положения об архивном отделе Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» признать утратившим силу.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - управляющего делами Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области З.А.Конашенкову.
Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                  А.Ф. Семенов